С 1 сентября 2024 года вступает в силу обновленный порядок лицензирования деятельности по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов I - IV классов опасности, осуществляемой юрлицами и ИП.

Постановление Правительства Российской Федерации от 23.05.2024 № 651 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2020 г. № 2290"